
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.45

Rekrutt I 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
  2 Ailo Kotte BØSK 18,23 18,62
  6 Hauk Gjølga BØSK 18,17 18,36

Rekrutt II 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
 10 Saga Gjølga BØSK 15,76 42,36
  5 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 15,62 42,14
  8 Halvor Lysø Olsen BØSK 14,10 37,98
  7 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 14,22 39,29
 11 Emil Aannø BØSK DNS DNS
  9 Falk Gjølga BØSK 15,43 42,55

Jenter 10 år 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
  3 Arwen Kotte BØSK 15,05 39,64

Jenter 11 år 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  12 Pauline Lysø Olsen BØSK 13,17 1 32,36 1 52,30 1 158,600

Gutter 11 år 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1   1 Tage Alexander Linn BØSK 12,96 1 35,10 1 55,68 1 164,355

Jenter 12 år 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  22 Martine Solem BØSK 12,60 1 32,00 1 50,89 1 153,890
2   4 Asta Kotte BØSK 13,68 2 33,62 2 52,88 2 163,305
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Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.45

Gutter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  14 Aron Aannø BØSK 11,41 1 27,32 1 43,00 1 134,200

Jenter Junior B 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  13 Sofie Ulset BØSK 12,03 1 28,70 1 45,06 1 141,085

Gutter Junior B 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  24 Ole Magnus Andreassen Sportsklubben Falken 10,59 1 25,25 2 39,77 2 124,282
2  15 Simon Aannø BØSK 10,82 2 25,19 1 39,56 1 125,147
3  23 Christian Magnussen Sportsklubben Falken 11,05 3 25,94 3 40,49 3 128,164
4  25 Martin Andreassen Sportsklubben Falken 11,15 4 26,53 4 41,36 4 130,272

Menn Veteran 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  21 Geir Johnsen BØSK 11,99 1 28,90 1 44,19 1 140,265
2  16 Alf Gjølga BØSK 12,80 2 31,16 2 48,17 2 151,120
3  20 Magnar Langvik TSK 13,42 3 32,69 3 51,36 3 159,322
4  17 Jarle Håbrekke BØSK 14,40 4 34,39 4 53,35 4 168,337
5  18 Gunnar Flenstad BØSK 14,76 5 36,16 5 57,10 5 176,100
6  19 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 15,09 6 37,51 6 59,95 6 182,287
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.59

100 m (1) RekruttI
Navn Klubb Tid
  2 Ailo Kotte BØSK 18,23
  6 Hauk Gjølga BØSK 18,17

100 m (1) Rekrutt II
Navn Klubb Tid
 10 Saga Gjølga BØSK 15,76
  5 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 15,62
  8 Halvor Lysø Olsen BØSK 14,10
  7 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 14,22
 11 Emil Aannø BØSK DNS
  9 Falk Gjølga BØSK 15,43

100 m (1) Jenter 10 år
Navn Klubb Tid
  3 Arwen Kotte BØSK 15,05

100 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  12 Pauline Lysø Olsen BØSK 13,17

100 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Tage Alexander Linn BØSK 12,96

100 m (1) Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  22 Martine Solem BØSK 12,60
2   4 Asta Kotte BØSK 13,68

100 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Aron Aannø BØSK 11,41

100 m (1) Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  13 Sofie Ulset BØSK 12,03

100 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  24 Ole Magnus Andreassen Sportsklubben Falken 10,59
2  15 Simon Aannø BØSK 10,82
3  23 Christian Magnussen Sportsklubben Falken 11,05
4  25 Martin Andreassen Sportsklubben Falken 11,15
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.59

100 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  21 Geir Johnsen BØSK 11,99
2  16 Alf Gjølga BØSK 12,80
3  20 Magnar Langvik TSK 13,42
4  17 Jarle Håbrekke BØSK 14,40
5  18 Gunnar Flenstad BØSK 14,76
6  19 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 15,09

100 m (2) Rekrutt I
Navn Klubb Tid
  6 Hauk Gjølga BØSK 18,36
  2 Ailo Kotte BØSK 18,62

300 m Rekrutt II
Navn Klubb Tid
  7 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 39,29
  5 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 42,14
  8 Halvor Lysø Olsen BØSK 37,98
 10 Saga Gjølga BØSK 42,36
  9 Falk Gjølga BØSK 42,55
 11 Emil Aannø BØSK DNS

300 m Jenter 10 år
Navn Klubb Tid
  3 Arwen Kotte BØSK 39,64

300 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  12 Pauline Lysø Olsen BØSK 32,36

300 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Tage Alexander Linn BØSK 35,10

300 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  22 Martine Solem BØSK 32,00
2   4 Asta Kotte BØSK 33,62

300 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Aron Aannø BØSK 27,32

300 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  13 Sofie Ulset BØSK 28,70
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.59

300 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  15 Simon Aannø BØSK 25,19
2  24 Ole Magnus Andreassen Sportsklubben Falken 25,25
3  23 Christian Magnussen Sportsklubben Falken 25,94
4  25 Martin Andreassen Sportsklubben Falken 26,53

300 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  21 Geir Johnsen BØSK 28,90
2  16 Alf Gjølga BØSK 31,16
3  20 Magnar Langvik TSK 32,69
4  17 Jarle Håbrekke BØSK 34,39
5  18 Gunnar Flenstad BØSK 36,16
6  19 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 37,51

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  12 Pauline Lysø Olsen BØSK 52,30

12,98 ( -- ) 52,30 (39,32)

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Tage Alexander Linn BØSK 55,68

13,12 ( -- ) 55,68 (42,56)

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  22 Martine Solem BØSK 50,89

12,94 ( -- ) 50,89 (37,95)
2   4 Asta Kotte BØSK 52,88

13,44 ( -- ) 52,88 (39,44)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  14 Aron Aannø BØSK 43,00

11,73 ( -- ) 43,00 (31,27)

500 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  13 Sofie Ulset BØSK 45,06

12,09 ( -- ) 45,06 (32,97)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 1 161019, 16.10.2019
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: og Starter: Arnt Åge Grande

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.10.2019, kl.19.59

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  15 Simon Aannø BØSK 39,56

10,96 ( -- ) 39,56 (28,60)
2  24 Ole Magnus Andreassen Sportsklubben Falken 39,77

10,66 ( -- ) 39,77 (29,11)
3  23 Christian Magnussen Sportsklubben Falken 40,49

11,20 ( -- ) 40,49 (29,29)
4  25 Martin Andreassen Sportsklubben Falken 41,36

-- 41,36 ( -- )

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  21 Geir Johnsen BØSK 44,19

11,87 ( -- ) 44,19 (32,32)
2  16 Alf Gjølga BØSK 48,17

12,87 ( -- ) 48,17 (35,30)
3  20 Magnar Langvik TSK 51,36

13,36 ( -- ) 51,36 (38,00)
4  17 Jarle Håbrekke BØSK 53,35

14,41 ( -- ) 53,35 (38,94)
5  18 Gunnar Flenstad BØSK 57,10

14,72 ( -- ) 57,10 (42,38)
6  19 Arne Kjell Foldvik Sportsklubben Falken 59,95

15,43 ( -- ) 59,95 (44,52)
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